
Protocolo: 1060711
Data: 13/03/2025
Título: RESOLUÇÃO SMIT N N 11 DE 12 DE MARÇO DE 2025 - divulga demonstrativo execucao LOA
2025
Página(s): a

RESOLUÇÃO SMIT "N" N.º 11, DE 12 DE MARÇO DE 2025
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INTEGRIDADE, TRANSPARÊNCIA E PROTEÇÃO DE DADOS,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e
 
RESOLVE:
 
Divulgar, na forma do Anexo, o demonstrativo de que trata o art. 4º da Lei Complementar nº 235, de
03 de dezembro de 2021, referenciado nos artigos 4º e 5º do Decreto Rio nº 55.704, de 10 de
fevereiro de 2025, que estabelece normas de execução orçamentária e programação financeira para
o exercício de 2025.
 

ANEXO
Demonstrativo do Planejamento Anual das Despesas de Custeio

Despesas de Caráter Não Obrigatório
 

Órgão/Entidade

SMIT

 
 

Data Atualização

11/03/2025

 
 

Natureza

de

Despesa

Descrição Poder de Gasto Janeiro Fevereiro Março Abril

339014 Diarias - Civil 100.000,00 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33

339030 Material De Consumo 95.000,00 7.916,67 7.916,67 7.916,67 7.916,67 7.916,67

339037 Locacao De Mao-De-Obra 198.162,34 15.275,91 15.275,91 15.275,91 9.271,66 9.271,66

339039 Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Juridica 1.128.238,00 14.800,41 14.800,41 15.340,41 15.340,41 15.340,41

339139 Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Juridica 103.800,00 8.650,00 8.650,00 8.650,00 8.650,00 8.650,00

339040 Servicos De Tecnologia Da Informacao E Comunicacao - Pessoa Juridica 85.096,56 1.321,99 1.321,99 1.321,99 1.321,99 1.321,99

Total 1.710.296,90 56.298,31 56.298,31 56.838,31 50.834,06 50.834,06

Programação Mensal: recursos reservados e planejados


	Protocolo: 1060711 Data: 13/03/2025 Título: RESOLUÇÃO SMIT N N 11 DE 12 DE MARÇO DE 2025 - divulga demonstrativo execucao LOA 2025 Página(s): a

